关于“青年教师成长营、谢华首席教师工作室”成立仪式的通知
青年教师是学校发展的生力军，是学校改革创新的重要财富。为了进一步发挥特色品牌教师的引领作用，加大青年教师的培养力度，加快青年教师专业成长速度，打造一支素质优良的青年教师队伍，真正达到一年胜任、两年合格、三年成才，五年成长为优秀教师，从而助推青年教师迈入专业发展的快车道，经学校行政研究，决定成立“魏小青年教师成长营和谢华首席教师工作室”。现将首次成立仪式作如下安排：
1、 会议时间：
 2019年1月23日上午9:00

2、 会议地点：
会议室
3、 参加对象：

吴伟、黄华萍、曹乃娟、韩萍、谢华、施丹丹、张婧扬、徐霞、朱虹、殷花、杨怡、

谭莉、毛燕娟、钱宇平、商超、陆菊霞、朱丽颖、朱洪凤、张羽羽、周敏
4、 会议主持：
黄华萍
五、活动议程：

1、明确魏小青年教师成长营及谢华首席教师工作室成立的意义。(黄华萍)

2、宣读青年教师成长营及谢华首席教师工作室实施方案（黄华萍、谢华）

3、授牌仪式（吴伟）
4、骨干教师分享自己的成长经历（恽慧）
5、学员代表发言（徐霞）
6、原区教研室万荣庆主任讲话
六、相关要求：

1、出席会议的教师提前做好准备，准时参加活动。

2、摄像及通讯报道：徐  霞
3、会场环境的布置：黄华萍
4、会议主题的撰写：杨建新

5、活动签到及记载：曹乃娟
常州市新北区魏村中心小学

                                             2019.1.10
无奋斗  不青春
 ——魏小青年教师成长营、谢华首席教师工作室成立仪式